Муниципальное  образование  «Полевское  сельское  поселение»
Октябрьского  муниципального  района
Еврейской  автономной  области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.12.2020											№  29
с.  Полевое

Об организации дежурства в выходные
и праздничные дни на территории муниципального
образования «Полевское сельское поселение»

	С целью обеспечения непрерывного контроля за оперативной обстановкой при решении неотложных вопросов жизнеобеспечения, общественного порядка и антитеррористической защищенности,  а так же принятия экстренных мер в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в период проведения новогодних  и рождественских
1. Организовать дежурство на территории муниципального образования «Полевское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области на период выходных и праздничных дней с 31.12.2020 по 11.01.2021 г. включительно.
2. Утвердить прилагаемые:
	2.1. График оперативных дежурств специалистов администрации сельского поселения;
2.2. Инструкцию по действиям специалистов администрации сельского поселения.
3. Установить:
- режим дежурства – с 9-00 часов текущих суток до 09-00 последующих суток;
- форма дежурства – на дому (на связи).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения 							        А.П. Пермин
								УТВЕРЖДЕН:
                                                                               распоряжением
администрации сельского
поселения
 от  24.12.2020 № 29

ГРАФИК
оперативного дежурства специалистов администрации сельского поселения

	Дата
	Наименование населенного пункта
	ФИО
должность
	Телефон рабочий
	Телефон домашний

	31.12.2020
	с.Полевое
с. Луговое
с. Самара
	Пермин А.П., глава администрации сельского поселения
	26-4-83
	89246465952

	с. Столбовое
	Драгунова Н.А., специалист –эксперт администрации сельского поселения
	25-7-37
	89246427197

	01.01.2021
	с.Полевое
с. Луговое
с. Самара
	Тетюкова С.В., консультант администрации сельского поселения
	25-4-95
	89246474723

	с. Столбовое
	Драгунова Н.А., специалист –эксперт администрации сельского поселения
	25-7-37
	89246427197

	02.01.2021
	с.Полевое
с. Луговое
с. Самара
	Гурова О.Н., консультант администрации сельского поселения
	26-4-83
	89241501108

	с. Столбовое
	Драгунова Н.А., специалист -эксперт администрации сельского поселения

	25-7-37
	89246427197

	03.01.2021
	с.Полевое
с. Луговое
с. Самара
	Зорина М.Ю., специалист-эксперт администрации сельского поселения
	25-4-95
	89241553925

	с. Столбовое
	Драгунова Н.А., специалист –эксперт администрации сельского поселения
	25-7-37
	89246427197

	04.01.2021
	с.Полевое
с. Луговое
с. Самара
	Пермин А.П., глава администрации сельского поселения
	26-4-83
	89246465952

	с. Столбовое
	Драгунова Н.А., специалист –эксперт администрации сельского поселения
	25-7-37
	89246427197

	05.01.2021
	с.Полевое
с. Луговое
с. Самара
	Тетюкова С.В., консультант администрации сельского поселения
	25-4-95
	89246474723

	с. Столбовое
	Драгунова Н.А., специалист –эксперт администрации сельского поселения
	25-7-37
	89246427197

	06.01.2021
	с.Полевое
с. Луговое
с. Самара
	Гурова О.Н., консультант администрации сельского поселения
	26-4-83
	89241501108

	с. Столбовое
	Драгунова Н.А., специалист -эксперт администрации сельского поселения

	25-7-37
	89246427197

	07.01.2021
	с.Полевое
с. Луговое
с. Самара
	Зорина М.Ю., специалист –эксперт  администрации сельского поселения
	25-4-95
	89241553925

	с. Столбовое
	Драгунова Н.А., специалист –эксперт администрации сельского поселения
	25-7-37
	89246427197

	08.01.2021
	с.Полевое
с. Луговое
с. Самара
	Пермин  А.П., глава администрации сельского поселения
	26-4-83
	89246465952

	с. Столбовое
	Драгунова Н.А., специалист – эксперт администрации сельского поселения
	25-7-37
	89246427197

	09.01.2021
	с.Полевое
с. Луговое
с. Самара
	Тетюкова С.В., консультант администрации сельского поселения
	25-4-95
	89246474723

	с. Столбовое
	Драгунова Н.А., специалист –эксперт администрации сельского поселения
	25-7-37
	89246427197

	10.01.2021
	с.Полевое
с. Луговое
с. Самара
	Гурова О.Н., консультант администрации сельского поселения
	26-4-83
	89241501108

	с. Столбовое
	Драгунова Н.А., специалист -эксперт администрации сельского поселения

	25-7-37
	89246427197

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]